
S3 Stafflangen - Mittelbiberach - Biberach

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
Fahrplan gültig vom 18.07. bis 27.07.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
Biberach Kolpingstr./Tiefgar. (Steig 1)
Biberach Altes Krankenhaus (Ersatz-Hst)
Mittelbiberach Schügele
Mittelbiberach Adler
Mittelbiberach Rössle
Mittelbiberach Schulstraße
Mittelbiberach Oberdorf
Stafflangen Wieseler
Stafflangen Schule
Stafflangen Rathaus
Stafflangen Grüner Baum
Stafflangen Hofen
Tiefenbach Adler
Oggelshausen
Stafflangen Grüner Baum
Stafflangen Rathaus
Stafflangen Wieseler
Mittelbiberach Oberdorf
Mittelbiberach Schulstraße
Mittelbiberach Rössle
Mittelbiberach Adler
Mittelbiberach Schügele
Biberach Altes Krankenhaus (Ersatz-Hst)
Biberach Kolpingstr./Tiefgar. (Steig 1)

303
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

21.27
21.28
21.30
21.33
21.36
21.41
21.42
21.43
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.56

304
23.30
23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42

23.43
23.44
23.45
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

305
00.30
00.32
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.41
00.42

00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.51
00.52
00.53
00.55
00.58

306
01.30
01.32
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.41
01.42

01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.51
01.52
01.53
01.55
01.58

307
02.30
02.32
02.34
02.35
02.36
02.37
02.38
02.41
02.42

02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.51
02.52
02.53
02.55
02.58

Samstag
301
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.27

19.28
19.29
19.30
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.43

302
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26
20.27

20.28
20.29
20.30
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.43

303
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

21.27
21.28
21.30
21.33
21.36
21.41
21.42
21.43
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.56

304
23.30
23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42

23.43
23.44
23.45
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

305
00.30
00.32
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.41
00.42

00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.51
00.52
00.53
00.55
00.58

306
01.30
01.32
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.41
01.42

01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.51
01.52
01.53
01.55
01.58

307
02.30
02.32
02.34
02.35
02.36
02.37
02.38
02.41
02.42

02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.51
02.52
02.53
02.55
02.58

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Kolpingstr./Tiefgar. (Steig 1)
Biberach Altes Krankenhaus (Ersatz-Hst)
Mittelbiberach Schügele
Mittelbiberach Adler
Mittelbiberach Rössle
Mittelbiberach Schulstraße
Mittelbiberach Oberdorf
Stafflangen Wieseler
Stafflangen Schule
Stafflangen Rathaus
Stafflangen Grüner Baum
Stafflangen Hofen
Tiefenbach Adler
Oggelshausen
Stafflangen Grüner Baum
Stafflangen Rathaus
Stafflangen Wieseler
Mittelbiberach Oberdorf
Mittelbiberach Schulstraße
Mittelbiberach Rössle
Mittelbiberach Adler
Mittelbiberach Schügele
Biberach Altes Krankenhaus (Ersatz-Hst)
Biberach Kolpingstr./Tiefgar. (Steig 1)

301
cn

19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.27

19.28
19.29
19.30
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.43

302
cn

20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26
20.27

20.28
20.29
20.30
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.43

303
cn

21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

21.27
21.28
21.30
21.33
21.36
21.41
21.42
21.43
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.56

304
cn

23.30
23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42

23.43
23.44
23.45
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

305
cn

00.30
00.32
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.41
00.42

00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.51
00.52
00.53
00.55
00.58

306
cn

01.30
01.32
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.41
01.42

01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.51
01.52
01.53
01.55
01.58

307
cn

02.30
02.32
02.34
02.35
02.36
02.37
02.38
02.41
02.42

02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.51
02.52
02.53
02.55
02.58

Zeichenerklärung: cn nur 20.07.2025
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